Ofício nº 137/2023.

Lobato, 22 de dezembro de 2023.

Senhor Presidente da Comissão,

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a análise dos recursos interpostos

contra o resultado preliminar decide sob os seguintes fundamentos:

NOME – NOTA DA PROVA ESCRITA RESULTADO
ELENI DA SILVA BATISTA SAMPAIO / Professor
I - (Educação Infantil/creche e pré-escola)

INDEFERIDO: NÃO EXISTE NENHUMA INCORREÇÃO NA NOTA DA
PROVA ESCRITA ANTERIORMENTE DIVULGADA.

NAIARA JESSICA DOS SANTOS / Professor III -
(Educação Física)

INDEFERIDO: NÃO EXISTE NENHUMA INCORREÇÃO NA NOTA DA
PROVA ESCRITA ANTERIORMENTE DIVULGADA.

TAIANE RODRIGUES GONCALVES /
Farmacêutico

INDEFERIDO: NÃO EXISTE NENHUMA INCORREÇÃO NA NOTA DA
PROVA ESCRITA ANTERIORMENTE DIVULGADA.

NOME – NOTA DA PROVA DE TÍTULOS
DENISE GOMES PIRES / Professor III -
(Educação Física)

INDEFERIDO: NÃO HOUVE A DEVIDA PONTUAÇÃO TENDO EM
VISTA QUE O ENVELOPE CONTENDO OS TÍTULOS FOI ENTREGUE
ABERTO EM DESCONFORMIDADE COM OS ITENS 9.3 E 9.3.1 DO
EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO.

LUCIA HELENA ALEIXO / Professor III - (AEE -
Atendimento Educação Especializado)

INDEFERIDO: CONFORME PREVISTO NO ITEM 9.10 DO EDITAL
SOMENTE SERÁ PONTUADO 01 (UM) TÍTULO DE CADA GRAU.

LUCINETE LOPES DOS SANTOS CARVALHO /
Professor II - (anos iniciais do ensino
fundamental)

INDEFERIDO: NÃO HOUVE A DEVIDA PONTUAÇÃO TENDO EM
VISTA QUE O ENVELOPE CONTENDO OS TÍTULOS FOI ENTREGUE
ABERTO EM DESCONFORMIDADE COM OS ITENS 9.3 E 9.3.1 DO
EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO.

LUCINETE LOPES DOS SANTOS CARVALHO /
Professor I - (Educação Infantil/creche e pré-
escola)

INDEFERIDO: NÃO HOUVE A DEVIDA PONTUAÇÃO TENDO EM
VISTA QUE O ENVELOPE CONTENDO OS TÍTULOS FOI ENTREGUE
ABERTO EM DESCONFORMIDADE COM OS ITENS 9.3 E 9.3.1 DO
EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO.

TALITA FREDERICO RODRIGUES / Professor II -
(anos iniciais do ensino fundamental)

INDEFERIDO: NÃO HOUVE A DEVIDA PONTUAÇÃO TENDO EM
VISTA QUE O ENVELOPE CONTENDO OS TÍTULOS FOI ENTREGUE
ABERTO EM DESCONFORMIDADE COM OS ITENS 9.3 E 9.3.1 DO
EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO.

DAMARIS SUENY ROZENDO DE OLIVEIRA /
ENFERMEIRO

INDEFERIDO: NÃO HOUVE A DEVIDA PONTUAÇAO EM SUA NOTA
DA PROVA DE TÍTULOS TENDO EM VISTA QUE A REQUERENTE NÃO
ATINGIU A NOTA MÍNIMA PARA APROVAÇÃO NA PROVA ESCRITA,
OU SEJA, 50,0 PONTOS (VER ITEM 11.1.1)

RECURSOS – PROVA PRÁTICA
ADRIANO DE PAULA RIBEIRO / MOTORISTA INDEFERIDO: SE HAVIA ALGUMA FALHA NO VEÍCULO UTILIZADO

PARA REALIZAR A PROVA PRÁTICA ESSA FALHA FOI COMUM A
TODOS OS CANDIDATOS.

ANDRE LUIZ PIRES / OPERADOR DE MÁQUINAS
E MOTONIVELADORA

DESCLASSIFICAR O REFERIDO CANDIDATO POR INFRINGÊNCIA AO
ITEM 10.8.5 DO EDITAL DE ABERTURA.

Atenciosamente,

KLC CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA.